РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Российской Федерации от 14.07.92 № 3297-1

«О закрытом административно-территориальном образовании», постанов-

лением Правительства Российской Федерации от 26.06.98 № 655 «Об

утверждении Положения об обеспечении особого режима в закрытом

административно-территориальном образовании, на территории которого

расположены объекты Министерства обороны Российской Федерации»,

Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального

образования ЗАТО г.Североморск, Решением Совета депутатов муници-

пального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования ЗАТО г.Севе-

роморск», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что предоставление жилых помещений муниципального

жилищного фонда коммерческого использования осуществляется следующим

категориям граждан:

- гражданам Российской Федерации, законно пребывающим на терри-

тории ЗАТО г.Североморск, не являющимся нанимателями жилых поме-

щений по договорам социального найма либо собственниками жилых

помещений, расположенных на территории ЗАТО г.Североморск.

          от 24.04.2017 г.                                                                     № 630

Об установлении категорий граждан,

которым предоставляются жилые

помещения муниципального жилищного

фонда коммерческого использования

2

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина